
Zarządzenie nr 76/25 z dnia 25 lutego 2025 roku zmieniające Zarządzenie                     
nr 335/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 sierpnia 2022 roku 
w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków składanych przez 
sołectwa w ramach Funduszu Sołeckiego. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) oraz Uchwały nr Nr.29/V/15 Rady Gminy Nowa 

Ruda z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody  na wyodrębnienie w budżecie 

Gminy Nowa Ruda środków przeznaczonych na fundusz sołecki, Wójt Gminy Nowa Ruda 

zarządza co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 335/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków składanych przez sołectwa w 

ramach Funduszu Sołeckiego wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1. ust.1. otrzymuje brzmienie : 

„ 1 .Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny wniosków składanych przez sołectwa w 

ramach Funduszu Sołeckiego w następującym składzie : 

1) Urszula Brzóska – Przewodniczący Komisji, 

2) Marta Kołodziej – Członek, 

3) Izabela Słowek Chorób  – Członek, 

4) Dawid Gruda  – Członek, 

5) Tomasz Zieliński – Członek, 

6) Jan Kalfas  – Członek, 

7) Dawid Fecko – Członek. ” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                      / Z up. Wójta Anna Zawiślak - Zastępca Wójta / 

 



 

 

                

 


